

## 6 soverom Rekkehus til salgs i Marbella, Málaga

6.500.000€



Fordelt over tre nivåer, kombinerer denne fantastiske villaen luksus og komfort i hvert hjørne. Når du kommer inn, blir du møtt av en majestetisk entré med dobbelt takhøyde som gir en følelse av romslighet og eleganse. Denne plassen fører til et stort åpent konsept, perfekt for underholdende og familieliv. Den romslige og elegante stuen er innredet med møbler av høy kvalitet, nøye utvalgt for å utfylle den moderne interiørdesignen, og tilbyr panoramautsikt over den frodige subtropiske hagen. Dette sentrale området av huset er koblet til en imponerende spisestue og et toppmoderne kjøkken, utstyrt med high-end apparater og elegante utførelser. Stue og spisestue har direkte tilgang til de overbygde og avdekkede terrassene, og gir den ideelle settingen for å nyte utendørs servering og øyeblikk av avslapning. Evighetsbassenget er en enestående funksjon, og tilbyr en fantastisk visuell effekt og et perfekt sted å kjøle seg ned og nyte det solfylte været. I øverste etasje huser villaen romslige og rolige soverom, designet for å gi maksimal komfort og ro. Hvert soverom tilbyr spektakulær utsikt over de grønne banene på den prestisjetunge Los Naranjos golfbanen, og legger til et snev av ro og eksklusivitet. Badene, moderne og luksuriøse, er utstyrt med det beste tilbehør og utførelser, noe som sikrer en spa-opplevelse i komforten av ditt hjem. Det nedre nivået av villaen er dedikert til underholdende og personalisering. Dette stedet har et stort underholdningsområde, inkludert et TV-rom hvor du kan nyte favorittfilmene og -programmene dine i en avslappet atmosfære. I tillegg tilbyr den muligheten til å tilpasse dette nivået med tilleggsfunksjoner i henhold til dine behov og smak, for eksempel et spillrom, et

🏠 6 soverom  
📏 2.014m<sup>2</sup> Tomtestørrelse

🚿 6 bad  
✅ Svømmebasseng

🏠 290m<sup>2</sup> Bygg størrelse



Eiendom som markedsføres av NERJA BEACH PROPERTIES

[www.spainpropertyportal.com/no/](http://www.spainpropertyportal.com/no/)